·j

PR ErEITURA MUNICtrAl D~ BAIXO GUANOU 1 WWW p111bg .o • .QOY br

Ruo Fronc: t5CO r o11eiro. nº 110
Conl ro - Bo1xo C uondu f •,p1rl10 Sunlo
CEr 29,730 000 · Tcl/í ox: (? / ) 3732-89 14
CNl1 J 27.165.73//000 1- 1 O

LEI N.ll 2.901/2016, DE 14 DE OUTUBRO OE 2016.

"Altera a Lei Municipal n f2 2.881/2015 datada de 28 de

dezembro de 2015, e dá outras providências. "

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das

atribuições que lhe foram conferldns pela Lei Orsanica Municipa l, faz saber que a Câmara Municipal

de Bnlxo Guandu - ES APROVOU e ele SANCIONA a seguinte Lei;

Art. 111. Fica al terado o Inciso 1, do art. 511 da lei 2.881/2015.

1 - abrir créditos adicionais suplementilres até o limite de 30% (trinta por cento) sobre

o total de despesa fixad<i nesta lel, para reforço de dotações orçamentárias consignadas, em seus

respectivos orçamentos, de .icordo com o art. 711 e art. 43 d;:i Lei Federal nll 4.320/64 e art. 22, §Gil

da Lei Municlp.i l nll 2.865/2015.

Art. 211. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 1 dí s do mês de outubro de 2016.

Registrada e publicada em

14 de outubro de 2016.

AOONIAS:z:NEGÍDI
ministraçã o e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Ct:HTID/ io DE PllllllCAÇAO

[

( / 'li hl ica rª_º_"_' /l /'(_t/_ :11-·1.- C)-(),- / .-e,-. 1-3~8 () 90 F:11 u: //(lo () / 3 2 ()() 5) .

. ~~~~~ -~~~~~~

AJJONl .-IS MENEGÍDIO DA S IL VA .
Secrelârio M1111icipal de Ad111i11i.,·1rnçcio
e Fi11c111ç<1s. 1wr 11011u!oçOo 11a .fhmw cio
!.e i.

CE R 1' I F I CA . fel' sido afixado, 11r1 dolll i1!/ru, 110 Aturai da l're.féi111ra A11111ic;ip(J/ de
Baixo (i11ullll11 ES. a f,ei 11 " 2.901/ 2()16 de/./ de 011111/Jru de 2016. que "Disprie sobre
o lei 1\//111icipt1/ 11" 2.88/1}5. da1ado de ~8 de rlt::e111hm de 20 15. e dá outros
providt·11clfls ", 11os fC'/'lllrJ.\' tio cli.,·1)()sfo 1w .·Ir!. YU, inciso li. ela lei M1111icipal 11" 1380.
tlc· 05 de ohril tle l!JYO - /,/:.'/ QR(i.,ÍN ICA 1\trJNIC!f'AL.

Roixo G11m1</11 (/~'S). / ./de 011111hro de _()J6.

A DO~=çt,,NEGÍIJ
SecreflÍrio A /1111/c:ipal de:. ld111ilds · 1r;'10 e Fi11m1ças